

00000121

coratap

Secretaría de Administración
Dirección de Administración Financiera
Coordinación de Presupuestos y Finanzas

SOLICITUD DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

No. de suficiencia:

18-2019-42

CALENDARIO PRESUPUESTAL

MES	IMPORTE
ENERO	\$ -
FEBRERO	\$ -
MARZO	\$ -
ABRIL	\$ -
MAYO	\$ 850,000.00
JUNIO	\$ -
JULIO	\$ -
AGOSTO	\$ -
SEPTIEMBRE	\$ -
OCTUBRE	\$ -
NOVIEMBRE	\$ -
DICIEMBRE	\$ -

TOTAL \$ 850,000.00

CONTROL PRESUPUESTAL
22-05-19
CAPTURADORecibi Original
García B.C.
13/08/19

21701

E007

IP

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL PARA LA COMPRA DE MATERIALES, PARA HACER FRENTE A LOS CURSOS DE CAPACITACION LABORAL

Partida presupuestal:
Programa presupuestal:
Fuente de financiamiento:
Descripción:

SOLICITA		ENLACE PRESUPUESTOS		AUTORIZO	
NOMBRE	Miguel Ángel Nuñez Pérez	NOMBRE	Javier Gonzalez Santana	NOMBRE	Arcelil Duarte Piña
PUESTO	Titular de la UOD CONIX	PUESTO	Administrativo Técnico Especialista	PUESTO	Coordinadora de Presupuestos y Finanzas

REQUISICIÓN I IENES Y SERVICIOS

FO-CON-03

Nombre de la dependencia o entidad: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

Área requirente: UNIDAD DE OPERACIÓN DESCONCENTRADA PARA LA CIUDAD DE MEXICO

Fecha de elaboración: 26 DE JUNIO DEL 2019

No. de requisición: 01

Fecha requerida:

JULIO - DICIEMBRE

Lugar de entrega: SE ADJUNTA DIRECCION DE LAS 28 UNIDADES ADMINISTRATIVAS ANEXO I

No. de partida	CUCOP	Descripción	Cantidad solicitada	Unidad de medida	Precio unitario	Importe
22104	22100011	1 22104 22100011 Agua purificada de 10 lt.	1100	542/ piezas	24	26400.00
22104	22100029	2 22104 22100029 Azúcar morena con 1 kilo	700	125/kilo	17.87	12509.00
22104	22100029	3 22104 22100029 Azúcar sobre 5 gr. Con 1000 sobres	38	542/ piezas	154	5852.00
22301	22300025	4 22301 22300025 Cuchara cafetera desechable C/25 piezas	1100	542/ piezas	13	14300.00
22104	22100040	5 22104 22100040 Frasco 300 gr. café soluble	500	542/pieza	163.74	81870.00
22104	22100128	6 22104 22100128 Galletas gourmet de 1500 grs. surtido majestic	1100	542/ pieza	157.2	172920.00
22104	22100128	7 22104 22100128 Galletas surtido rico del 420	500	542/pieza	155	77500.00
27501	27500013	8 27501 27500013 Servilletas blancas con 250 pzas	300	542/pieza	25	7500.00
22104	22100110	9 22104 22100110 Sustituto de crema para café en polvo con 650 grs	450	542/pieza	70	31500.00
22104	22100261	10 22104 22100261 Té diferentes sabores (limón, manzana canela, hierbabuena, hierbas relajantes, manzanilla, verde	200	542/pieza	43	8600.00
22104	22100261	11 22104 22100261 Té sabores limón, manzana canela, hierbabuena, hierbas relajantes, manzanilla, verde	30	542/pieza	65	1950.00

22301	22300083	12 22301 22300083 Vaso desechable térmico no. 10 paq. Con 20	1100	542/pieza	13	14300.00
21601	21600065	13 21601 21600065 Gel antibacterial para manos con 250 ml.	50	542/pieza	23.1	1155.00
21601	21600032	14 21601 21600032 Jabón líquido para manos antibacterial con 221ml.	300	542/pieza	21.900	6570.00
21601	21600042	15 21601 21600042 Papel higiénico paquete con 4 rollos	189	542/pieza	24.5	4630.50
21601	21600042	16 21601 21600042 Papel higiénico institucional rollo con 500 mts	400	542/pieza	69.5	27800.00
21601	21600042	17 21601 21600042 Papel para manos fajilla con 100 toallas	800	542/pieza	10.7	8560.00
21101	21100232	18 21101 21100232 Avilto de metal p/engargolar de 1/2" en color negro, con capacidad de 110 hojas con 20	20	542/pieza	128.7	2574.00
21101	21100232	19 21101 21100232 Avilto de metal p/engargolar de 5/16" en color negro, con capacidad de 60 hojas con 20	20	542/pieza	124.95	2499.00
21101	21100232	20 21101 21100232 Avilto de metal p/engargolar de 7/16" en color negro, con capacidad de 85 hojas con 20	20	542/pieza	104.8	2096.00
21101	21100232	21 21101 21100232 Avilto de plástico p/engargolar de 1/2" en color negro, con capacidad de 80 hojas con 25	20	542/pieza	81.8	1636.00
21101	21100232	22 21101 21100232 Avilto de plástico p/engargolar de 5/16" en color negro, con capacidad de 35 hojas con 2	25	542/pieza	51	1275.00
21101	21100232	23 21101 21100232 Avilto de plástico p/engargolar de 5/8" en color negro, con capacidad de 100 hojas con 2	10	542/pieza	137	1370.00
21101	21100232	24 21101 21100232 Avilto de plástico p/engargolar de 7/16" en color negro, con capacidad de 65 hojas con 2	20	542/pieza	65.5	1310.00
21101	21100026	25 21101 21100026 Bolígrafo barrel transparente color azul punto mediano	1700	542/pieza	3.5	5950.00

21101	21100026	26 21101 21100026 Bolígrafo barril transparente color negro punto mediano	1700	542/pieza	3.5	5950.00
21101	21100026	27 21101 21100026 Bolígrafo barril transparente color rojo punto mediano	300	542/pieza	3.4	1020.00
21101	21100031	28 21101 21100031 Borrador para pizarrón blanco medida standard	200	542/pieza	16.95	3390.00
21101	21100041	29 21101 21100041 Carpeta t/carta de 1" en vinil blanco con cubierta de plástico transparente en la portada	120	542/pieza	54.6	6552.00
21101	21100041	30 21101 21100041 Carpeta t/carta de 2" en vinil blanco con cubierta de plástico transparente en la portada	45	542/pieza	64.75	2913.75
21101	21100041	31 21101 21100041 Carpeta t/carta de 3" en vinil blanco con cubierta de plástico transparente en la portada	45	542/pieza	88	3960.00
21101	21100048	32 21101 21100048 Cartulina opalina tamaño carta de 225 gms. color blanco con 100 hojas	110	542/pieza	119.5	13145.00
21101	21100065	33 21101 21100065 Cinta adhesiva masking tape de 2.5 cms. ancho x 50 mts de largo, con adhesivo uniforme	230	542/pieza	25.6	5888.00
21101	21100063	34 21101 21100063 Cinta adhesiva transparente medida 18 x 33 cms con adhesivo uniforme por una cara, p	250	542/pieza	6.1	1525.00
21201	21200010	35 21201 21200010 Colores de madera con 12 pzas	50	542/pieza	55.5	2775.00
21101	21100079	36 21101 21100079 Cuaderno profesional gusano de metal cuadrícula grande	2000	542/pieza	17	34000.00
21101	21100104	37 21101 21100104 Folder color manila tamaño carta	2000	542/pieza	1.2	2400.00
21101	21100104	38 21101 21100104 Folder color manila tamaño oficio	300	542/pieza	2.1	630.00
23101	23100044	39 23101 23100044 Goma de borrar tipo pelikan ws30	2000	542/pieza	3.2	6400.00

21101	21100133	40 21101 21100133 Hoja bond tamaño carta para fotocopiadora de alta velocidad, de 75 gms/37 kg con 500	1200	542/pieza	88.1	105720.00
21101	21100133	41 21101 21100133 Hojas bond tamaño carta 10 colores chromatics de 75 gms/37 kg con 500 hojas	30	542/pieza	55.7	1671.00
21101	21100133	42 21101 21100133 Hojas bond tamaño carta 5 colores chromatics de 75 gms/37 kg con 100 hojas	80	542/pieza	55.5	4440.00
21101	21100240	43 21101 21100240 Lápiz adhesivo de 10 gms. barra de pegamento no toxico, envase de plástico rígido con 1	280	542/pieza	16.6	4648.00
21101	21100023	44 21101 21100023 Lápiz bicolor azul-rojo cuerpo de madera forma hexagonal, barnizado mitad rojo y mitad	280	542/pieza	7	1960.00
21101	21100121	45 21101 21100121 Lápiz plomo para escritura del n° 2 1/2 en madera color amarillo, goma color rosa y port	2300	542/pieza	3.8	8740.00
21101	21100259	46 21101 21100259 Marcador para pizarrón blanco tinta fugaz con 4 pzas	150	542/pieza	87	13050.00
21101	21100259	47 21101 21100259 Marcadores base agua diferentes colores con 12 pzas	200	542/pieza	187.8	37560.00
21101	21100133	48 21101 21100133 Papel extendido bond 40 kg pliego de 70 X 95 color blanco	2500	542/pieza	3.5	8750.00
21101	21100080	49 21101 21100080 Pasta de plástico estriada color negro para engargolar tamaño carta con 50 pzas	40	542/pieza	155.8	6232.00
21101	21100080	50 21101 21100080 Pasta de plástico estriada transparente para engargolar tamaño carta paq. con 50pzas	40	542/pieza	155.8	6232.00
21101	21100080	51 21101 21100080 Pastas de plástico liso para engargolar tamaño carta transparente paq. con 50pzas	40	542/pieza	155.8	6232.00
21101	21100080	52 21101 21100080 Pastas de plástico liso para engargolar tamaño carta, diferentes colores paq. con 50 pza	40	542/pieza	189	7560.00
24901	24900026	53 24901 24900026 Pegamento líquido blanco con 250 ml	80	542/pieza	65.6	5248.00

21101	21100185	54 21101 21100185 Regla metálica de 30 cm graduación en pulgadas, cms y mm.	200	542/pieza	19.4	3880.00
21101	21100211	55 21101 21100211 Sacapuntas individuales de plástico	1800	542/pieza	4.5	8100.00
21101	21100216	56 21101 21100216 Tijeras escolares punta roma	150	542/pieza	18	2700.00
25401	25400001	57 25401 25400001 Abate lenguas de madera caja con 100 pzas	10	542 pieza	47.3	473.00
29601	29600240	58 29601 29600240 Abrillantador para piso con 1/litro	4	542/pieza	121.7	486.80
26102	26100002	59 26102 26100002 Aceite de coco o comestible botella c/1 litro	4	542/pieza	43.38	173.52
26102	26100002	60 26102 26100002 Aceite limpiador para piso botella c/1 litro	4	542/pieza	33	132.00
26102	26100002	61 26102 26100002 Aceite multigrado SAE 15W-40 con 950 ml.	1	542/ pieza	287.3	287.30
26102	26100002	62 26102 26100002 Aceite multigrado SAE 25W-50 con 950ml	1	542/ pieza	287.3	287.30
26102	26100002	63 26102 26100002 Aceite multigrado SAE 80w-90 con 950 ml	1	542/pieza	287.3	287.30
21601	21600002	64 21601 21600002 Ácido muriático	4	542/pieza	50.8	203.20
26102	26100002	65 26102 26100002 AFT Dexrom III Transmatic Fluid con 950 ml	1	542/ pieza	297.3	297.30
22104	22100011	66 22104 22100011 Agua destilada	4	542/pieza	33.3	133.20
21601	21600058	67 21601 21600058 Alcohol etílico de 80°	8	542/pieza	64.4	515.20

25401	25400035	68 25401 25400035 Algodón plisado estéril bolsa con 200 grs	8	542/pieza	54.9	439.20
24701	24700015	69 24701 24700015 Angulo de 1 1/2" x 1/8"	8	542/pieza	360.6	2884.80
24701	24700015	70 24701 24700015 Angulo de 1/2"	6	542/pieza	184.2	1105.20
24701	24700015	71 24701 24700015 Angulo de 1" x 1/8"	6	542/pieza	294.1	1764.60
24601	24600090	72 24601 24600090 Apagador de 4 vías	8	542/pieza	140.1	1120.80
24601	24600090	73 24601 24600090 Apagador de escalera	30	542/pieza	17	510.00
24601	24600090	74 24601 24600090 Apagador de paso	30	542/pieza	17	510.00
24601	24600090	75 24601 24600090 Apagador sencillo	30	542/pieza	17	510.00
25401	25400230	76 25401 25400230 Apósito transparente de 8 x 15 cms.	18	542/pieza	95.2	1713.60
29101	29100013	77 29101 29100013 Arco con segueta de diente fino para material ferroso de hasta 1/4"	10	542/pieza	163	1630.00
21601	21600004	78 21601 21600004 Atomizador de plástico de 1 litro	8	542/pieza	15	120.00
29101	29100017	79 29101 29100017 Avellanador	3	542/pieza	179	537.00
21101	21100233	80 21101 21100233 Bandeja de plástico con capacidad de 10 litros	5	542/pieza	329.7	1648.50
24601	24600033	81 24601 24600033 Barra de contactos metálica de 6 entradas con supresor de picos	8	542/pieza	365.7	2925.60

29601	29600266	82 29601 29600266 Base para whattorimetro 5 terminales	4	542/pieza	220.4	881.60
25301	25300356	83 25301 25300356 Bicarbonato de sodio con 227 grs	8	542/pieza	30.7	245.60
29201	29200002	84 29201 29200002 Bisagra alargada de tornillo 1.5 x 1.4	18	542/pieza	17.91	322.38
248901	24900044	85 248901 24900044 Bote de pintura vinil acrilica premium color azul marino litro	10	455/litro	245.13	2451.30
24901	24900044	86 24901 24900044 Bote de pintura vinil acrilica premium color blanco litro	10	455/litro	255.12	2551.20
24901	24900044	87 24901 24900044 Bote de pintura vinil acrilica premium color negro litro	10	455/litro	254.12	2541.20
24901	24900044	88 24901 24900044 Bote de pintura vinil acrilica premium color rojo cardenal litro	10	455/litro	254.12	2541.20
24601	24600081	89 24601 24600081 Botón de timbre con placa	10	542/pieza	37.13	371.30
24701	24700023	90 24701 24700023 Brida sanitaria	5	542/pieza	180.5	902.50
24701	24700024	91 24701 24700024 Brocas para concreto de 3/8"	10	542/pieza	20.6	206.00
29301	29300004	92 29301 29300004 Brocha de 1 1/2" de cerdas naturales y mango de polipropileno	30	542/pieza	16.2	486.00
29301	29300004	93 29301 29300004 Brocha de 1" de cerdas naturales y mango de polipropileno	30	542/pieza	11.2	336.00
29301	29300004	94 29301 29300004 Brocha de 2" de cerdas naturales y mango de polipropileno	30	542/pieza	16.2	486.00
29301	29300004	95 29301 29300004 Brocha de 4" de cerdas naturales y mango de polipropileno	30	542/pieza	45.6	1368.00

24601	24600019	96 24601 24600019 Cabel monogogle suave	10	542/pieza	51	510.00
24601	24600019	97 24601 24600019 Cable AWG calibre 10 color negro con 100 m	2	542/pieza	1750	3500.00
24601	24600019	98 24601 24600019 Cable AWG calibre 10 color rojo con 100m	2	542/pieza	1750	3500.00
24601	24600019	99 24601 24600019 Cable AWG calibre 12 color rojo con 100m	2	542/pieza	997.3	1994.60
24601	24600019	100 24601 24600019 Cable AWG calibre 12 color verde con 100m	2	542/pieza	1056	2112.00
24601	24600019	101 24601 24600019 Cable AWG calibre 14 color negro con 100m	2	542/pieza	640.42	1280.84
24601	24600019	102 24601 24600019 Cable AWG calibre 14 color rojo con 100m	2	542/pieza	769.5	1539.00
24601	24600019	103 24601 24600019 Cable de Red Cruzado Categoría 6 con 100m	2	542/pieza	1380	2760.00
24601	24600019	104 24601 24600019 Cable THW calibre 10 color rojo con 100m	2	542/pieza	1769.8	3539.60
24601	24600019	105 24601 24600019 Cable THW calibre 12 color amarillo con 100m	2	542/pieza	1460.6	2921.20
24601	24600019	106 24601 24600019 Cable THW calibre 12 color rojo con 100m	2	542/pieza	1350	2700.00
24601	24600019	107 24601 24600019 Cable THW calibre 14 color blanco con 100m	2	542/pieza	697.5	1395.00
24701	24700003	108 24701 24700003 Cable THW calibre 14 color negro con 100m	2	542/pieza	697.5	1395.00
24601	24600040	109 24601 24600040 Caja chalupe de 4x4	10	542/pieza	12.2	122.00

24601	24600040	110 24601 24600040 Caja chalupa galvanizada	18	542/pieza	6.7	120.60
24601	24600040	111 24601 24600040 Caja cuadrada galvanizada de 1"	20	542/pieza	22.4	448.00
24601	24600040	112 24601 24600040 Caja de Petri	7	542/pieza	71.30	499.10
29801	29800008	113 29801 29800008 Candado de 60 mm. de alta seguridad con llave tetra	10	542/pieza	429.7	4297.00
29801	29800008	114 29801 29800008 Candado de cuerpo metálico reforzado y satinado con cilindro y pernos de latón y cont	10	542/pieza	96.4	964.00
23801	23800025	115 23801 23800025 Caramelo macizo de diferentes sabores con pasas	10	125/kilo	198.4	1984.00
27201	27200010	116 27201 27200010 Careta para soldar con cristal oscuro de 18 sombras	8	542/pieza	800	6400.00
29101	29100034	117 29101 29100034 Accesorio para ventana corrediza N°G 300 Carretilla fija para ventaja	10	542/pieza	105.5	1055.00
29101	29100034	118 29101 29100034 Carretilla para ventana de 2"	10	542/pieza	115	1150.00
24601	24600047	119 24601 24600047 Cartucho fusible 30a. 250V	18	542/pieza	13.2	237.60
24601	24600047	120 24601 24600047 Cartucho fusible 60a. 250V	18	542/pieza	34.6	622.80
24601	24600047	121 24601 24600047 Cartucho fusible tipo Navaja de 100a. 250V	18	542/pieza	298.2	5367.60
29101	29100036	122 29101 29100036 Cautín tipo lápiz de 30 watts	8	542/pieza	75.4	603.20
24601	24600040	123 24601 24600040 Centro de carga para 4 pastillas termomagnéticas	8	542/pieza	285.4	2283.20

24601	24600040	124 24601 24600040 Centro de carga QO2	10	542/pieza	167.18	1671.80
29301	29300008	125 29301 29300008 Cepillo de alambre para soldador	10	542/pieza	47.36	473.60
29301	29300008	126 29301 29300008 Cepillo de cerda semi rígida para pintar paredes longitud de cerdas 3.5 cm, dimension	10	542/pieza	75.3	753.00
29301	29300007	127 29301 29300007 Cepillo para barrer, altura de las cerdas de 9 cm de 10x33 cm	10	542/pieza	71.3	713.00
29201	29200005	128 29201 29200005 Cerradura 250 para mueble	10	542/pieza	119.56	1195.60
29201	29200005	129 29201 29200005 Cerradura para ventana corrediza de 2" de gancho	10	542/pieza	57.62	576.20
29201	29200005	130 29201 29200005 Cerradura para ventana de 2" de embutir	10	542/pieza	60.9	609.00
29201	29200005	131 29201 29200005 Cerradura perilla de exterior	10	542/pieza	305	3050.00
29201	29200005	132 29201 29200005 Cerradura perilla para recamara -oficina	10	542/pieza	307.6	3076.00
29201	29200005	133 29201 29200005 Cerradura tipo Phillips 21 para mueble	10	542/pieza	49.2	492.00
29201	29200005	134 29201 29200005 Cerradura tipo Phillips 23 con herrajes	10	542/pieza	30.4	304.00
29201	29200005	135 29201 29200005 Cerradura tipo Phillips 715 izquierdas	10	542/pieza	220.2	2202.00
29201	29200005	136 29201 29200005 Cerradura tipo Phillips 800 fija derechas	10	542/pieza	330.6	3306.00
29201	29200005	137 29201 29200005 Cerradura tipo Phillips X-900 izquierda y derecha	10	542/pieza	489.5	4895.00

22301	22300020	138 22301 22300020 Charola de plástico para rodillos de hasta 9"	8	542/pieza	28.3	226.40
29601	29600268	139 29601 29600268 Chispometro (probador de chispa en buja estandar)	2	542/pieza	148.3	296.60
22104	22100091	140 22104 22100091 Chocolates miniatura Hershey	10	125/kilogramo	287.5	2875.00
29101	29100041	141 29101 29100041 Cilindros exterior 715 tipo Phillips	10	542/pieza	205.4	2054.00
29101	29100041	142 29101 29100041 Cincel largo de acero 10 mm x 150 mm	4	542/pieza	76.4	305.60
27201	27200009	143 27201 27200009 Cinchos de plástico de 15 cm color negro con 100 piezas	10	542/pieza	27.2	272.00
27201	27200009	144 27201 27200009 Cinchos de plástico de 25 cm. color negro con 100pzaz	10	542/pieza	74.5	745.00
24601	24600027	145 24601 24600027 Cinta de aislar negra plástica 19 mm X 18 m	40	542/pieza	22.4	896.00
24901	24900006	146 24901 24900006 Cinta de teflon 3/4"	30	542/pieza	9.5	285.00
24901	24900006	147 24901 24900006 Cinta para ductos 48 mm X 10 m	10	542/pieza	43.6	436.00
24601	24600029	148 24601 24600029 Clavija convertidora	10	542/pieza	13.2	132.00
24601	24600093	149 24601 24600093 Clavijas blindadas polarizada con abrazadera	10	542/pieza	12.2	122.00
29301	29300012	150 29301 29300012 Clavo sin cabeza 1.5"	3	125/kilogramo	43.2	129.60
29301	29300012	151 29301 29300012 Clavo sin cabeza 1"	3	125/kilogramo	44.4	133.20

29301	29300012	152 29301 29300012 Clavo sin cabeza 2 "	3	125/kilogramo	42.1	126.30
29301	29300012	153 29301 29300012 Clavo sin cabeza 2 ½ "	3	125/kilogramo	45.5	136.50
21601	21600005	154 21601 21600005 Cloro botella c/1 litro	6	542/pieza	21.2	127.20
25301	25300034	155 25301 25300034 Cloruro férrico botella c/1 litro	6	542/pieza	145.6	873.60
24701	24700028	156 24701 24700028 Codo 90° CPVC ½"	18	542/pieza	14.2	255.60
24701	24700028	157 24701 24700028 Codo 45° cobre ½"	18	542/pieza	15.3	275.40
24701	24700028	158 24701 24700028 Codo 45° PVC 1 ½" sanitario	18	542/pieza	9.4	169.20
24701	24700028	159 24701 24700028 Codo 45° PVC hidráulico	18	542/pieza	9.4	169.20
24701	24700028	160 24701 24700028 Codo 90° cobre ½"	18	542/pieza	15.2	273.60
24701	24700028	161 24701 24700028 Codo 90° de cobre para gas de 3/8" X 3/8"	18	542/pieza	28.3	509.40
24701	24700028	162 24701 24700028 Codo 90° PVC ½" sanitario	18	542/pieza	9.4	169.20
24701	24700028	163 24701 24700028 Codo conduit de 1/2"	18	542/pieza	35.3	635.40
24701	24700028	164 24701 24700028 Codo de CPVC 1/2"	18	542/pieza	9.4	169.20
24701	24600031	165 24701 24600031 Codo de PVC sanitario de 2"	18	542/pieza	10.2	183.60

24701	24600031	166 24701 24600031 Codo para tubo plus 900 3/4"	5	542/pieza	13.4	67.00
24701	24700029	167 24701 24700029 Coffex para lavabo	4	542/pieza	32.6	130.40
22301	22300021	168 22301 22300021 Coladera cespo de PVC de 4" con salida a tubo de 2"	5	542/pieza	43.6	218.00
24601	24600031	169 24601 24600031 Conector cuerda interna 1/2"	10	542/pieza	12.4	124.00
24601	24600031	170 24601 24600031 Conectores de capuchon para cable	10	542/pieza	7.6	76.00
24601	24600031	171 24601 24600031 Conectores de capuchon para cable No. 10 - 12 (amarillo)	18	542/pieza	8	144.00
24601	24600031	172 24601 24600031 Conectores de capuchon para cable No. 12 - 14 (naranja)	18	542/pieza	8	144.00
24601	24600031	173 24601 24600031 Conectores de capuchon para cable No. 14 - 16 (azul)	18	542/pieza	8	144.00
24601	24600031	174 24601 24600031 Conectores de capuchon para cable No. 16 - 18 (gris)	18	542/pieza	8	144.00
24601	24600031	175 24601 24600031 Conectores de capuchon para cable No. 8 - 10 (rojo)	18	542/pieza	8	144.00
24601	24600031	176 24601 24600031 Conectores para tubo conduit de 1/2"	18	542/pieza	11.2	201.60
24601	24600031	177 24601 24600031 Conexión a 90° de PVC sanitario de 4" con derivación a 2" -	5	542/pieza	37.4	187.00
24601	24600031	178 24601 24600031 Conexión a 90° roscable/soldable de cobre de 1/2" de diámetro.	10	542/pieza	37.4	374.00
24601	24600031	179 24601 24600031 Conexión tipo "T" de cobre de 1/2" de diámetro.	10	542/pieza	15.3	153.00

24601	24600031	180 24601 24600031 Conexión tipo "T" de cobre de 3/4" de diámetro con derivación central a 1/2".	2	542/pieza	37.4	74.80
24601	24600031	181 24601 24600031 Conexión tipo coplé con reducción de cobre de 3/4" a 1/2" de diámetro	2	542/pieza	12.3	24.60
25501	25500008	182 25501 25500008 Conos de señalización	3	542/pieza	235	705.00
24601	24600051	183 24601 24600051 Contactor tripolar de 12 amperes con bobina a 110-220 Volts	2	542/pieza	1240	2480.00
29201	29200014	184 29201 29200014 Control de nivel electrónico para tinaco y cisterna	2	542/pieza	620	1240.00
24701	24700029	185 24701 24700029 Cople para tubo plus 900 3/4"	10	542/pieza	11.2	112.00
24701	24700029	186 24701 24700029 Coplé terminal cementar c/interior 1/2"	18	542/pieza	11.2	201.60
24701	24700029	187 24701 24700029 Coplé cobre 1/2"	18	542/pieza	8.2	147.60
24701	24700029	188 24701 24700029 Coplé CPVC 1/2"	18	542/pieza	8.2	147.60
24701	24700029	189 24701 24700029 Coplé terminal soldable cuerda exterior 1/2" cobre	18	542/pieza	15.2	273.60
29101	29100208	190 29101 29100208 Cortador de tubo de acero	8	542/pieza	478	3824.00
29101	29100208	191 29101 29100208 Cortadores para tubo de cobre	5	542/pieza	120	600.00
21601	21600073	192 21601 21600073 Crema limpia manos bote c/1 kilo	6	542/pieza	160	960.00
23401	23400001	193 23401 23400001 Cubeta de aguarrás sintético galon	8	542/pieza	380	3040.00

21601	21600012	194 21601 21600012 Cubeta de plástico capacidad de 10 litros	8	542/pieza	46.7	373.60
24901	24900016	195 24901 24900016 Galon Esmalte 100 acqua Galon	10	542/pieza	759	7590.00
24901	24900016	196 24901 24900016 Galon Esmalte 100 negro con 500ml	10	542/pieza	160	1600.00
24901	24900042	197 24901 24900042 Galon primario no. 2 blanco	10	542/pieza	759	7590.00
24901	24900016	198 24901 24900016 Cubeta Resanador para muro	10	542/pieza	860	8600.00
24901	24900016	199 24901 24900016 Cubeta tipo Vinimex blanco Galon	10	542/pieza	620	6200.00
25401	25400149	200 25401 25400149 Cubre bocas desechable de concha	30	542/pieza	9.7	291.00
21101	21100082	201 21101 21100082 Cutter cortador de acrílico 6"	5	542/pieza	280	1400.00
21101	21100082	202 21101 21100082 Cutter de plástico con alma de metal de 18mm	10	542/pieza	34.5	345.00
29101	29100063	203 29101 29100063 Desarmador tipo joyero set 6 pzas	10	542/pieza	80.9	809.00
29101	29100063	204 29101 29100063 Desarmador de punta de cruz 15 cm	10	542/pieza	32.7	327.00
29101	29100063	205 29101 29100063 Desarmador de punta plana 15 cm	10	542/pieza	32.7	327.00
29101	29100063	206 29101 29100063 Desengrasante liquido bote c/1 litro	6	542/pieza	43.9	263.40
21601	21600067	207 21601 21600067 Desengrasante para motores tipo ECOM aerosol con 540 ml	2	455/litro	103.7	207.40

21601	21600067	208 21601 21600067 Destapa caños con cinta plana 12 m	8	542/pieza	975.7	7805.60
21601	21600017	209 21601 21600017 Detergente en polvo multiusos tipo roma	10	542/pieza	37.8	378.00
26105	26100030	210 26105 26100030 Diesel entregado en bote c/1 litro	10	542/pieza	43.7	437.00
24601	24600036	211 24601 24600036 Diodo emisor de luz LED color blanco	10	542/pieza	6.4	64.00
25301	25301655	212 25301 25301655 Donas juego antisulfatantes	5	542/pieza	18.7	93.50
29401	29400050	213 29401 29400050 DVD-RW 16x / 4.7GB / 120Min con 10 pza	5	542/pieza	246	1230.00
24601	24600038	214 24601 24600038 Electrodo e-6013 1/8"	8	125/kilogramo	76.6	612.80
24601	24600038	215 24601 24600038 Electrodo e-6013 5/32"	5	125/kilogramo	76.6	383.00
24601	24600038	216 24601 24600038 Electrodo para acumulador TF bote c/1 litro	2	542/pieza	35.7	71.40
29101	29100071	217 29101 29100071 Encendedor tipo antorcha	5	542/pieza	43.6	218.00
21601	21600020	218 21601 21600020 Escoba de mijo de 8 hilos tipo frama	10	542/pieza	173.4	1734.00
21601	21600020	219 21601 21600020 Escoba limpieza hogar atrapa polvo duactiva	10	542/pieza	186	1860.00
21601	21600020	220 21601 21600020 Escobeta de plancha con mango de plastico solido de rigidez media	10	542/pieza	41.6	416.00
29101	29100080	221 29101 29100080 Escudras para marco de cancel de baño	4	542/pieza	7.6	30.40

29101	29100080	222 29101 29100080 Escuadras para mosquitero fijo	4	542/pieza	7.6	30.40
25401	25400202	223 25401 25400202 Espátula rígida mango de madera de 4"	10	542/pieza	36.5	365.00
23201	23200011	224 23201 23200011 Estopa en bolsa kilo	5	125/kilogramo	53.7	268.50
24601	24600017	225 24601 24600017 Extensión con entrada de tierra física de 6.1 metros de largo	8	542/pieza	104.3	834.40
24601	24600017	226 24601 24600017 Extensión polarizada de uso rudo de 5 metros con 3 contactos	8	542/pieza	113.4	907.20
21601	21600027	227 21601 21600027 Felpa de alta densidad para rodillo de 9"	10	542/pieza	36.2	362.00
21601	21600027	228 21601 21600027 Felpa para ventana corrediza	4	542/pieza	75.3	301.20
29101	29100183	229 29101 29100183 Flare completo juego (mordaza,avellanador,cortador)	2	542/pieza	498	996.00
29101	29100099	230 29101 29100099 Flexómetro de 5 m	10	542/pieza	65.2	652.00
24601	24600046	231 24601 24600046 Foco ahorrador de 23 w	18	542/pieza	54.2	975.60
24601	24600046	232 24601 24600046 Foco ahorrador tipo espiral 30 w	18	542/pieza	54.2	975.60
24601	24600046	233 24601 24600046 Foco ahorrador tipo espiral 370 w base Mogul E-39	4	542/pieza	320.3	1281.20
24601	24600046	234 24601 24600046 Foco fluorescente en espiral de 30 w	18	542/pieza	63.2	1137.60
24601	24600046	235 24601 24600046 Foco hella 3 watts	9	542/pieza	53.2	478.80

24601	24600046	236 24601 24600046 Foco hellia 5 watts	10	542/pieza	68.3	683.00
24601	24600046	237 24601 24600046 Foco incandescente de 60 w	18	542/pieza	14.5	261.00
24601	24600046	238 24601 24600046 Foco led 15 watts (iluminación de foco 60 w)	10	542/pieza	43.2	432.00
24601	24600046	239 24601 24600046 Foco T8 tubo LED 60 cm 9w	18	542/pieza	65.4	1177.20
29201	29200015	240 29201 29200015 Forja S6	48	542/pieza	15.3	734.40
29201	29200015	241 29201 29200015 Forja T32	48	542/pieza	14.5	696.00
29201	29200015	242 29201 29200015 ForjaSR-52	48	542/pieza	15.7	753.60
24601	24600095	243 24601 24600095 Fotocelda a 110 volts con base	10	542/pieza	195.4	1954.00
21601	21600029	244 21601 21600029 Franela de algodón color roja o gris	32	457/metro	19.5	624.00
22301	22300033	245 22301 22300033 Frasco de glicerina con 250ml	6	542/pieza	35.6	213.60
24601	24600047	246 24601 24600047 Fusible de 2.5 a 10 amperes	18	542/pieza	6	108.00
24601	24600047	247 24601 24600047 Fusible de 2.5 a 15 amperes	18	542/pieza	7	126.00
24601	24600047	248 24601 24600047 Fusible de 2.5 a 20 amperes	18	542/pieza	6	108.00
24601	24600047	249 24601 24600047 Fusible de 2.5 a 30 amperes	18	542/pieza	7	126.00

24601	24600047	250 24601 24600047 Fusible de 2.5 a 5 amperes	18	542/pieza	7	126.00
24601	24600047	251 24601 24600047 Fusibles de pelizco de 10 amperes	18	542/pieza	6	108.00
24601	24600047	252 24601 24600047 Fusibles de pelizco de 15 amperes	18	542/pieza	7	126.00
24601	24600047	253 24601 24600047 Fusibles de pelizco de 20 amperes	18	542/pieza	7	126.00
24601	24600047	254 24601 24600047 Fusibles de pelizco de 30 amperes	18	542/pieza	7	126.00
24601	24600047	255 24601 24600047 Fusibles de pelizco de 40 amperes	18	542/pieza	7	126.00
24601	24600047	256 24601 24600047 Fusibles de pelizco de 5 amperes	18	542/pieza	7	126.00
29101	29100303	257 29101 29100303 Ganzúa 6-C	10	542/pieza	236.9	2369.00
29101	29100303	258 29101 29100303 Ganzúa de diamante	10	542/pieza	235.8	2358.00
29101	29100303	259 29101 29100303 Ganzúa de viborita	10	542/pieza	221.9	2219.00
29101	29100303	260 29101 29100303 Ganzúa tetra	10	542/pieza	236.7	2367.00
25401	25400230	261 25401 25400230 Gasa absorbente esterilizada 10 x 10 cm	48	542/pieza	9.5	456.00
26102	26100013	262 26102 26100013 Gasolina magna en bote litro	18	455/litro	34.2	615.60
24701	24700149	263 24701 24700149 Globos no. 7 de diferentes colores bolsa con 100 pzas	8	542/pieza	103.7	829.60

24701	24700149	264 24701 24700149 Globos no. 9 de diferentes colores bolsa con 100 pzas	8	542/pieza	115.4	923.20
27201	27200013	265 27201 27200013 Par de Guante de carnaza, piel/gamo, amar, unltalla	18	542/pieza	13.6	244.80
27201	27200012	266 27201 27200012 Par de Guante de hule afeipado multitusos 7-7 1/2" color rojo o amarillo	48	542/pieza	23.2	1113.60
24701	24700044	267 24701 24700044 Juego de Herraies (pias, tornillos, remaches)	3	542/pieza	22.3	66.90
24801	24800022	268 24801 24800022 Hoja de Triplay de pino (de primera) 16mm 1.22 X 2.44m	3	542/pieza	820.3	2460.90
24801	24800022	269 24801 24800022 Hoja Triplay de pino (de primera) 15mm 1.22 X 2.44m	3	542/pieza	840.5	2521.50
24801	24800022	270 24801 24800022 Hoja Triplay de pino (de primera) 5.2mm 1.22 x 2.44m	3	542/pieza	465.7	1397.10
24601	24600051	271 24601 24600051 Interruptor de 4 vías	4	542/pieza	103.4	413.60
24601	24600051	272 24601 24600051 Interruptor de cuchillas 30 x 30 a	10	542/pieza	220	2200.00
24601	24600051	273 24601 24600051 Interruptor de dos patas	10	542/pieza	145.5	1455.00
24601	24600051	274 24601 24600051 Interruptor de escalera de tres vías	10	542/pieza	14.9	149.00
24601	24600051	275 24601 24600051 Interruptor sencillo	10	542/pieza	14.6	146.00
24601	24600051	276 24601 24600051 Interruptor termo magnético (pastilla) de .15 a	10	542/pieza	79.3	793.00
24601	24600051	277 24601 24600051 Interruptor termo magnético de 2x20 a	6	542/pieza	342.1	2052.60

24601	24600051	278 24601 24600051 Interruptor termo magnético monofásico 30 amperes con caja "QO4"	2	542/pieza	576	1152.00
21601	21600040	279 21601 21600040 Jabón antiestático en aerosol	8	542/pieza	534.5	4276.00
21601	21600030	280 21601 21600030 Jabón de escamas kilo	8	125/kilogramo	97.4	779.20
21601	21600034	281 21601 21600034 Jabón de tocador de 200 gr	8	542/pieza	36.4	291.20
21601	21600034	282 21601 21600034 Jabón de tocador neutro de 200 gr	8	542/pieza	37.5	300.00
21601	21600034	283 21601 21600034 Jabón líquido neutro botella c 1 litro	8	455/litro	68.3	546.40
29201	29200017	284 29201 29200017 Jaladera Trompa de Elefante color blanco	4	542/pieza	149.7	598.80
29201	29200017	285 29201 29200017 Jaladeras latón antiguo económicas	4	542/pieza	37	148.00
21601	21600035	286 21601 21600035 Jalador piso limpieza hogar sujeta paño	10	542/pieza	175.7	1757.00
21601	21600035	287 21601 21600035 Jaladores pequeños o limpiadores de ventanas	10	542/pieza	38.7	387.00
21601	21600066	288 21601 21600066 Jerga 100% algodón metro	20	457/metro	17.4	348.00
25401	25400298	289 25401 25400298 Jeringa desechable número 3	18	542/pieza	6.5	117.00
29101	29100131	290 29101 29100131 Juego de 10 llaves Allen	5	542/pieza	79.6	398.00
29101	29100319	291 29101 29100319 Kit de brocas para madera concreto y metal	5	542/pieza	253.6	1268.00

29101	29100128	292 29101 29100128 Kit de llamas para cerrajero con 6 piezas	5	542/pieza	530	2650.00
24901	24900023	293 24901 24900023 Laca transparente tipo Americano bote c/1 litro	5	542/pieza	156.6	783.00
24601	24600102	294 24601 24600102 Lámpara de exploración	5	542/pieza	357	1785.00
24601	24600054	295 24601 24600054 Lámpara de prueba con sus respectivas puntas	8	542/pieza	98.3	786.40
24601	24600054	296 24601 24600054 Lámpara fluorescente ahorradora de 36 w	8	542/pieza	69.2	553.60
24601	24600054	297 24601 24600054 Lámpara led de 10 w	8	542/pieza	47.2	377.60
24601	24600102	298 24601 24600102 Leds de diferentes colores de 5 mm paquete con 100 pzas	8	542/pieza	269	2152.00
28301	28300007	299 28301 28300007 Lentes de seguridad transparentes de policarbonato	48	542/pieza	45.5	2184.00
24901	24900024	300 24901 24900024 Lija de agua grano 120 caja con 50pzas	5	542/pieza	523.4	2617.00
24901	24900024	301 24901 24900024 Lija de agua grano 240 caja con 50 pzas	5	542/pieza	19.6	98.00
24901	24900024	302 24901 24900024 Lija para esmeril G120	10	542/pieza	12.2	122.00
24901	24900024	303 24901 24900024 Lija para madera G80	10	542/pieza	379.9	3799.00
24901	24900024	304 24901 24900024 Lija para plomero no. 120 rollo de 45.72 m	5	542/pieza	405	2025.00
24901	24900024	305 24901 24900024 Lija tipo esmeril (fandelli en rollo) % de ancho	5	542/pieza	47.6	238.00

29101	29100127	306 29101 29100127 Lima bastarda plana de 8"	10	542/pieza	48.4	484.00
29101	29100127	307 29101 29100127 Lima redonda 6" para cerrajero	10	542/pieza	49.75	497.50
21601	21600067	308 21601 21600067 Limpiador con amoníaco o amoníaco	8	542/pieza	97.6	780.80
29601	29600130	309 29601 29600130 Limpiador del sistema de frenos en aerosol bote con 425 grs	5	455/litro	29.6	148.00
21601	21600005	310 21601 21600005 Limpiador líquido tipo Pinol multusos desinfectante con aceite de pino botella c/1 litro	8	542/pieza	268.5	2148.00
21601	21600067	311 21601 21600067 Galón de Limpiador multusos balanceado	8	542/pieza	1.4	11.20
24601	24600047	312 24601 24600047 Listón o lana de fusible 60a, 250v	10	542/pieza	6.4	64.00
24601	24600047	313 24601 24600047 Listón o lana de fusible de 100a, 250v	10	542/pieza	1.4	14.00
24601	24600047	314 24601 24600047 Listón o lana de fusible de 30a, 250v	10	542/pieza	85.6	856.00
29201	29200020	315 29201 29200020 Llave de globo soldable de paso de cobre de 1/2"	3	542/pieza	274.7	824.10
29101	29100194	316 29101 29100194 Llave perica del no. 12	5	542/pieza	265.5	1327.50
29101	29100142	317 29101 29100142 Llave roscable tipo "nariz" para tubería de cobre de 1/2"	4	542/pieza	37.4	149.60
29101	29100154	318 29101 29100154 Llave stillson 14"	5	542/pieza	282.2	1411.00
29201	29200020	319 29201 29200020 Llaves mezcladoras para lavabo económicas	4	542/pieza	441.6	1766.40

26102	26100004	320 26102 26100004 Lubricante multusos-Wd40 bote con 500ml	8	542/pieza	287.8	2302.40
29301	29300013	321 29301 29300013 Malla mosquitero plástica	5	457/metro	11.4	57.00
27201	27200017	322 27201 27200017 Mangas de carnaza	2	542/pieza	166.8	333.60
27401	27400003	323 27401 27400003 Manta de cielo	18	457/metro	18.3	329.40
29101	29100169	324 29101 29100169 Marro de 6 libras	3	542/pieza	328.6	985.80
25401	25400149	325 25401 25400149 Máscara cubre boca y nariz desechable con adaptador nasal anatómico caja con 50 pzs	8	542/pieza	199.5	1596.00
27201	27200018	326 27201 27200018 Mascartilla para polvo caja con 50 pzas	8	542/pieza	193.7	1549.60
27501	27500008	327 27501 27500008 Mops con mota o funda	8	542/pieza	195.7	1565.60
24701	24700079	328 24701 24700079 Niple campana terminal 3/8" FLARE X 1/2"	5	542/pieza	41.1	205.50
24701	24700079	329 24701 24700079 Niple terminal cobre 3/8" a 1/2"	5	542/pieza	37.7	188.50
24701	24700079	330 24701 24700079 Niple unión cobre 3/8"	5	542/pieza	38.7	193.50
25401	25400227	331 25401 25400227 Pasta fundente para soldadura de estaño 1/4 kg "250 g"	8	542/pieza	66.3	530.40
24601	24600078	332 24601 24600078 Pasta para soldadura de estaño/plomo lata con 250 grs	8	542/pieza	134.5	1076.00
24901	24900042	333 24901 24900042 Pasta texturizada para aplicar en muros galon	6	542/pieza	440	2640.00

24601	24600037	334 24601 24600037 Pastillas termo magnéticas de 10a	6	542/pieza	129.6	777.60
24601	24600037	335 24601 24600037 Pastillas termo magnéticas de 15a	6	542/pieza	126.9	761.40
21101	21100154	336 21101 21100154 Pegamento de contacto tipo Resistol 5000 bote c/1 litro	2	455/litro	239.8	479.60
24901	24900026	337 24901 24900026 Pegamento para CPVC (amarillo)	3	542/pieza	163.6	490.80
24901	24900026	338 24901 24900026 Pegamento para PVC hidráulico (gris) bote con 500grs	3	542/pieza	194.8	584.40
24901	24900026	339 24901 24900026 Pegamento para PVC (amarillo) bote con 500 grs	3	542/pieza	195.7	587.10
24901	24900026	340 24901 24900026 Pegamento para PVC azul de 500 grs	3	542/pieza	199.4	598.20
29101	29100193	341 29101 29100193 Peines de cerrajería chicos	6	542/pieza	95.8	574.80
29101	29100193	342 29101 29100193 Peines de cerrajería grandes	6	542/pieza	99.5	597.00
24701	24700082	343 24701 24700082 Perfil Cabezal y Jamba p/ventana corrediza de 2"	3	542/pieza	1364.8	4094.40
24701	24700082	344 24701 24700082 Perfil Cerco p/ ventana corrediza de 2"	3	542/pieza	385	1155.00
24701	24700082	345 24701 24700082 Perfil Jamba para cancel de baño	3	542/pieza	384.8	1154.40
24701	24700082	346 24701 24700082 Perfil marco para cancel de baño de 1 1/2"	3	542/pieza	273.8	821.40
24701	24700082	347 24701 24700082 Perfil para mosquitero fijo	3	542/pieza	193.8	581.40

29301	29300014	348 29301 29300014 Perfil riel inferior para cancel de baño.	3	542/pieza	380.6	1141.80
29301	29300014	349 29301 29300014 Perfil Riel p/ventana corrediza de 2"	3	542/pieza	544.6	1633.80
29301	29300014	350 29301 29300014 Perfil riel superior para cancel de baño	3	542/Pieza	963	2889.00
29301	29300014	351 29301 29300014 Perfil Traslape p/ventana corrediza de 2"	3	542/Pieza	386	1158.00
24601	29300014	352 24601 29300014 Perfil tubular cuadrado c/50 piezas	3	542/Pieza	240.6	721.80
24601	24600064	353 24601 29300014 Perfil tubular cuadrado c/100 piezas	3	542/pieza	355.5	1066.50
21101	21100158	354 21101 21100158 Perfil Zocio para ventana corrediza de 2"	3	542/pieza	835.9	2507.70
24701	24700138	355 24701 24700138 Pigtail tuerca izquierda para gas pieza	3	542/pieza	89.4	268.20
29301	29300014	356 29301 29300014 Pija galvanizada 1/4 x 1 1/2 pieza	10	542/pieza	5	50.00
29301	29300014	357 29301 29300014 Pija hexagonal punta broca 3/16" x 1/2"	10	542/pieza	5.2	52.00
29101	29100210	358 29101 29100210 Pinza de corte 8"	10	542/pieza	95.8	958.00
29101	29100210	359 29101 29100210 Pinza de electricista 8"	10	542/pieza	98.9	989.00
29101	29100210	360 29101 29100210 Pinza de electricista 6"	10	542/pieza	122.1	1221.00
29101	29100213	361 29101 29100213 Pinza de mecánico	10	542/pieza	76.8	768.00

29101	29100209	362 29101 29100209 Pinza de punta 6"	10	542/pieza	93.9	939.00
29101	29100222	363 29101 29100222 Pinzas de presión chica	3	542/Pieza	98.6	295.80
29101	29100222	364 29101 29100222 Pinzas de presión mediana (mordiente curvo)	5	542/pieza	165	825.00
29101	29100010	365 29101 29100010 Pistola para calafatear aplicar silicón	5	542/pieza	69.8	349.00
24801	24800039	366 24801 24800039 Policarbonato de 6.0 mm 1.22 x 2.44 blanco	3	542/pieza	1533	4599.00
24801	24800038	367 24801 24800038 Poliducto de 1/2"	10	542/pieza	9.6	96.00
24901	24900046	368 24901 24900046 Polyform barniz 11000 mate bote con 750ml	4	542/pieza	388.8	1555.20
24901	24900046	369 24901 24900046 Polyform solvente para poliuretano	4	542/pieza	573	2292.00
25501	25500035	370 25501 25500035 Porta fusibles	5	542/pieza	21.8	109.00
25501	25500035	371 25501 25500035 Porta lámpara cerámica (socket) 110vca	18	542/pieza	21.9	394.20
29601	29600042	372 29601 29600042 Probador de corriente tipo desarmador	10	542/pieza	59.6	596.00
24701	24700134	373 Punta pol de 3/8" para gas	4	542/pieza	21.6	86.40
23201	23200007	374 23201 23200007 Raña de colores bola con 500grs.	3	455/litro	133	399.00
24601	24600102	375 24601 24600102 Reflector LED de 50w	5	542/pieza	350	1750.00

29301	29300015	376 29301 29300015 Remache pop blanco 1/8" con 100pzas	5	542/pieza	29.6	148.00
21201	21200024	377 21201 21200024 Removedor especial litro	10	542/pieza	169.9	1699.00
21601	21600023	378 21601 21600023 Repuesto 4PLG esponja	10	542/pieza	27.6	276.00
21601	21600023	379 21601 21600023 Repuesto para rodillo 4PLG nylon	10	542/pieza	16.4	164.00
24901	24900042	380 24901 24900042 Resanador acrílico cartucho con 300ml.	8	542/pieza	75.9	607.20
24901	24900042	381 24901 24900042 Resanador tipo Comex para concreto bote con 950ml	8	542/pieza	331.7	2653.60
24901	24900042	382 24901 24900042 Resanador tipo Comex para yeso galon	7	542/pieza	453.6	3175.20
21601	21600023	383 21601 21600023 Rodillo texturizado para aplicar pasta	10	542/pieza	362.8	3628.00
25401	25400612	384 25401 25400612 Sabana térmica de aluminio	5	542/pieza	145.8	729.00
29101	29100259	385 29101 29100259 Segueta para arco de diente fino	10	542/pieza	25.8	258.00
24901	24900051	386 24901 24900051 Sellador al 48% litro	8	455/litro	288.5	2308.00
24901	24900051	387 24901 24900051 Sellador para construcción blanco cartucho con 300ml.	8	542/pieza	234.7	1877.60
27301	27300008	388 27301 27300008 Sensor de movimiento de muro 90°	10	542/pieza	159.7	1597.00
24601	24600089	389 24601 24600089 Sensor de movimiento para techo	10	542/pieza	196.7	1967.00

27301	27300107	390 27301 27300107 Silbato portátil de emergencia y supervivencia	5	542/Pieza	16.5	82.50
29601	29600203	391 29601 29600203 Silenciador para frenos de disco en aerosol KWx bote con 340grs.	2	542/Pieza	198.7	397.40
21101	21100252	392 21101 21100252 Silicón en barra para pistola kilo	4	125/Kilogramo	165.7	662.80
24601	24600078	393 24601 24600078 Soldadura de estaño 50/50 rollo con 500grs.	4	542/pieza	363.7	1414.80
24601	24600078	394 24601 24600078 Soldadura rollo de estaño 95x5	4	542/pieza	343.6	1374.40
24701	24700015	395 24701 24700015 Solera 1" X 1/4" hierro comercial	4	542/pieza	287.9	1151.60
24101	24100113	396 24101 24100113 Solera de 2" x 1/8"	4	542/pieza	299.7	1198.80
25401	25400575	397 25401 25400575 Soplete para cartucho desechable de gas butano	4	542/pieza	165.6	662.40
24601	24600025	398 24601 24600025 Tablero de perfoel de 30cm x 30cm	18	542/pieza	99.5	1791.00
29101	29100041	399 29101 29100041 Tanque de gas butano para plomero con 275grs.	7	542/pieza	67.5	472.50
29101	29100041	400 29101 29100041 Tanque de gas propano con 400 grs.	7	542/pieza	189.5	1326.50
29901	29900041	401 29901 29900041 Tapa de 2 unidades para chalupa.	18	542/pieza	19.8	356.40
29901	29900041	402 29901 29900041 Tapa para contacto polarizado doble	18	542/pieza	18.8	338.40
29901	29900041	403 29901 29900041 Tapas de 2 ventanas c/chasis (apagador/contacto sencillo)	18	542/pieza	65.7	1182.60

29901	29900041	404 29901 29900041 Tapas para contactos dúplex	10	542/pieza	8.6	86.00
29301	29300017	405 29301 29300017 Taquete de plástico de 1/2" con 100 pzas	10	542/pieza	19.6	196.00
24901	24900045	406 24901 24900045 Thinner botella c/ 1 litro	10	542/pieza	53.7	537.00
29101	29100278	407 29101 29100278 Tijeras de acero forjado 5"	5	542/pieza	188.6	943.00
29104	29100278	408 29101 29100278 Tijeras de botón de uso rudo	4	542/pieza	174.8	699.20
29101	29100281	409 29101 29100281 Tijeras para tuboplus 3/4"	2	542/pieza	839.9	1679.80
24601	24600081	410 24601 24600081 Timbre zumbador de 127v	10	542/pieza	23.8	238.00
24901	24900003	411 24901 24900003 Tinta a base de alcohol caoba botella c/1 litro	3	455/litro	165.8	497.40
24901	24900003	412 24901 24900003 Tinta a base de alcohol cedro botella c/ 1 litro	3	455/litro	183.6	550.80
24901	24900003	413 24901 24900003 Tinta a base de alcohol color arco botella c/ 1litro	3	455/litro	183.6	550.80
25401	25400599	414 25401 25400599 Tiras reactivas para medir el pH caja con 100 pzas	5	542/pieza	240.6	1203.00
24701	24700137	415 24701 24700137 Tubo conduit de 1/2"	5	542/pieza	163.8	819.00
24701	24700134	416 24701 24700134 Tubo de cobre tipo "M" de 1/2" de diámetro	5	457/metro	286	1430.00
24701	24700134	417 24701 24700134 Tubo de cobre tipo "M" de 1" de diámetro	5	457/metro	369.7	1848.50

24701	24700134	418 24701 24700134 Tubo de cobre tipo "N" de 3/4" de diámetro	5	457/metro	185.9	929.50
24901	24900011	419 24901 24900011 Tubo de PVC uso sanitario de 2" de diámetro	5	457/metro	159.9	799.50
24701	24700134	420 24701 24700134 Tubo flexible de cobre para gas 3/8"	5	457/metro	187.7	938.50
24701	24700138	421 24701 24700138 Tuerca cónica cobre para gas de 3/8"	10	542/pieza	12.7	127.00
24701	24700138	422 24701 24700138 Tuerca izquierda cobre para gas 7/8"	10	542/pieza	16.47	164.70
24701	24700162	423 24701 24700162 Varilla cuadrada de hierro de 1/2"	5	542/pieza	286.89	1434.45
25401	25400539	424 25401 25400539 Venda elástica de 10 cm x 5 m	10	542/pieza	21.8	218.00
25401	25400539	425 25401 25400539 Venda elástica de 15 cm x 5 m	10	542/pieza	26.9	269.00
25401	25400539	426 25401 25400539 Venda elástica de 20 cm x 5 m	10	542/pieza	35.9	359.00
25401	25400539	427 25401 25400539 Venda elástica de 25 cm x 5 m	10	542/pieza	47.6	476.00
25401	25400539	428 25401 25400539 Venda elástica de 5 cm x 5 m	10	542/pieza	9.6	96.00
23701	23700040	429 23701 23700040 Vinil blanco para cancel de baño	10	457/metro	30.9	309.00
23701	23700040	430 23701 23700040 Vinil tipo cola de rata para mosquitero fijo	10	457/metro	31	310.00
24601	24600081	431 24601 24600081 Zumbador a 110 vca.	18	542/pieza	36.8	662.40
Subtotal:					\$	1,238,212.64

Anexos: I		Tipo de procedimiento de contratación:		Invitación a cuando menos tres personas		I.V.A.: \$ 198,114.02	
Anticipo: NO		Autorización del presupuesto:		SE ADJUNTA		Existencia en almacén: Sin existencias	
Observaciones: LA ENTREGA DE LOS MATERIALES SE REALIZARA EN CADA UNA DE LAS 27 PLANTELES DE LA CD. DE MEXICO, ASI COMO LA UCI DE ACUERDO AL ANEXO I.						Otros gravámenes: 0	
						Total: \$ 1,436,326.66	
Registro sanitario: NO		Normas / niveles de inspección: NO		Capacitación: NO		País de origen: NACIONAL	
Métodos de prueba: N/A							
Tipo de garantía: Vicios ocultos (defectos o calidad)		Porcentaje: 10%		Plurianualidad: N/A		Meses 12	
Tipo de garantía: Vicios ocultos (defectos o calidad)		Porcentaje: 10%		Penas convencionales:		Porcentaje: 10%	
Tipo de garantía: Vicios ocultos (defectos o calidad)		Porcentaje: 10%		Tiempo de fabricación: N/A			
Condiciones de entrega: ENTREGAS PARCIALES		Condiciones de pago: EL PAGO SE EFECTUARA DENTRO DE LOS 20 DIAS NATURALES CONTANDO A PARTIR DE LA ENTREGA DE LA FACTURA					
Solicita: B. MARIA DE LA LUZ JIMENEZ MANCILLA		Autoriza: JORGE LUIS ESQUIVEL ROMERO					